令和７年５月

お 客 様 各 位

村 上 信 用 金 庫

カードローンの利率改定について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 村上信用金庫は市場金利情勢の動向を踏まえ、下記のカードローン商品の利

率を改定することといたしました。

 今後もお客様に対して、良質なサービスの向上に努めてまいりますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

  １．利率改定日

     令和７年７月１日(火)

  ２．対象カードローン名称

     ふれあいカードローン

     車快人カードローン

  ３．利率改定幅

     ０．５０％引き上げ

      現行利率：１３．５０％  ⇒  変更後利率：１４．００％

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

村上信用金庫 総合企画部 ℡0254-62-7820(受付時間：平日 9：00～17：00)